名目
第一章：装置简介
其次章：装置功能原理描述
第三章：PLC 模块功能概述
第四章：装置设计选型
第五章：装置的安装及外形尺寸图
第六章：装置显示面板和端子布置图
第七章：装置技术参数

电压引入方式
设计序号：A
智能 PC 测控装置型号表示方式及意义如下：
UNT-PCK-A****
A 1:PT 二次侧 0：无 4 20mA 0: 无通讯功能 1: AC220V
为 Y 接〔不引 输出 1:ProfiBus( 单 2: DC220V
出公共端〕 1: 有 4 口) 3: DC110V
2:PT 二次侧 20mA 输出 2: ModBus( 单
为 Y 接〔引出 口)
公共端〕 3: ModBus( 双
3:PT 二次侧 口)
为 V-V 接线 4: CAN 〔单口〕
4: 三相四线
直接接入
5：三相三线
直接接入
举例如下：某一回路要求 PT 二次侧接线方式为 Y 接〔不引出公共端〕，带 4 20mA 输
出，不带通讯功能，装置电源为 DC220V。
则型号表示为：UNT-PCK-A1102
第五章：装置外形尺寸和安装开孔
装置开孔尺寸为 114 × 153,以下分别为开孔图、背视图和侧视图：
第六章：装置显示面板、端子图及典型接线
前显示面板：
1 3
2 4
1液晶显示窗
2操作按钮
3面板指示
4合跳闸按键
指示灯从上至下为：
指示灯 含义 指示灯
运行 运行时常亮 红
停顿 停顿时常亮 绿
事故 断路器事故跳闸后闪耀，事故信号复归后熄灭 红
报警 断路器特别、操作机构储能未满、PT 断线等报警信息发生时闪耀，
报警信号复归后或信号消逝时熄灭
红
断线 断路器合闸回路断线或跳闸回路断线时，此灯闪耀，提示运行人
员尽快处理
红
通讯 当装置处于通讯状态时，此灯闪耀 红
远方 当装置处与远方操作时，此灯常亮 红
后端子图示意图：
UNT-PCK 型智能PC 测控装置的电磁兼容指标(EMC 抗干扰度:符合 IEC61000-标4 准，严酷等级为 IV级)
UNT-PCK 型智能PC 测控装置的电源输入指标
UNT-PCK 型智能PC 测控装置的安全指标
UNT-PCK 型智能PC 测控装置的沟通输入
第七章：装置技术参数
允许的环境/贮存温度
允许的环境湿度
海拔高度
防护等级
抗震力量
20 C ~ +55 C / 25 C ~ +70 C
最大湿度 95%，外表无凝露
海拔可达 3000m
符合 IEC529 IP53
能承受严酷等级为I 级的振动响应、冲击响应及碰撞试验
静电放电抗扰度 ±8kV/±15kV
射频电磁场辐射抗扰度 10V/m
电快速瞬变脉冲群抗扰度 ±4kV/2.5kHz
浪涌抗扰度 线－地±2kV、线－线±1kV
射频传导抗扰度 10V
工频磁场抗扰度 连续磁场 100A/m、短时磁场 300A/m
脉冲磁场抗扰度 300A/M
阻尼振荡磁场抗扰度 30A/ M
电压暂降、短时中断和电压变化的抗扰度 电压暂降和短时中断 0％UT、电压变化 40％UT
振荡波抗扰度 共模 2.5kV、差模 1Kv
工频抗扰度 差模 150V、共模 300V
传导放射值 150kHz～30MHz
辐射放射限值 30MHz～1000MHz
谐波电流放射限值 A 类 15 次谐波
电压波动与闪耀限值 符合 IEC61000－3－3
电源输入额定电压 DC220V、DC110V、AC220V，50HZ
工作范围 20% ~ +20%
功率消耗 最大 8W, 最小 4W
电源允许中断时间 200ms
绝缘电阻 不小于 500 M
工频耐压 全部端子对机壳可耐受沟通 2 kV，１分钟
冲击电压 5kV
UNT-PCK 型智能PC 测控装置的环境条件
UNT-PCK 型智能PC 测控装置的保护及测量指标
沟通电流输入 IA、IB、IC、Io 为额定 5A
沟通电压输入〔有 PT〕 相电压额定为 57.7V，线电压额定为 100V，U0 为 0~100V
沟通电压输入〔直接接入〕 相电压额定为 220V，线电压额定为 380V
保护精度 优于１％
测量精度 电流电压优于 0.5％
4 20mA 输出的性能指标
以上内容仅为本文档的试下载部分，为可阅读页数的一半内容。如要下载或阅读全文，请访问：